
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Filistin Halkının Yok Edilip Yerinden Edilmesi, Askerler ve Muhlisler Harekete 
Geçmedikçe Durmayacaktır 

 

Haber:  

Yahudi varlığının Maliye Bakanı Bezalel Smotrich, savaşın sona ermesinin ardından Yahudi 
yerleşimcilerin Gazze Şeridi’ne geri dönmeleri çağrısında bulunarak Gazze Şeridi’ndeki 
Filistinlilerin başka ülkelere göç etmeye “teşvik edilmeleri” gerektiği ifade etti.  

Smotrich, Pazar günü ordu Radyosuna şöyle dedi: “İsrail doğru olan şeyi yaparsa, Filistinliler 
için kitlesel bir göç olacak ve Gazze Şeridi’nde bizler yaşayacağız. (El Cezire, uyarlanmıştır) 

 

Yorum:  

Yahudi varlığı, Filistin halkını yerinden edip yok ederek yerleşim projesini tamamlamayı ve 
mübarek toprakları kendi halkı olmaksızın sadece kendine has kılmayı hayal ediyor!  

Şu an bu meşum hayalin karşısında sadece Gazze ve Filistin halkının kahramanlıkları 
duruyor ancak İslam ümmetinin düşmanları sömürgeci kâfir Batı ile onların ajan yöneticilerden 
oluşan kuyruklarının Yahudi varlığının yanında yer alıp onu desteklemelerinin gölgesinde bu 
kahramanlıklar yeterli değildir!  

Sömürgeci kâfirlerin, İslam ümmetine karşı haçlı savaşlarında kendileri için ileri bir üs olması 
amacıyla bu varlığı kurma kararından bu yana, mübarek topraklara yönelik bu komplo tüm İslam 
ümmetini etkileyecek boyutlara kadar ulaşmış ve sömürgeci Batı’nın çıkarlarına hizmet etmek 
ve ümmetin Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti’nin altında siyasi kararını ve vahdetini 
yeniden elde etmesini engellemek için beldemizde ümmet üzerinde bir tahakküm ve kontrol 
sistemi oluşturan Batı ajanı rejimlerin Yahudi varlığı ile normalleşmesi yoluyla Yahudi varlığını 
çevreyle entegre etme ve onunla normalleştirme çabasına geçilmiştir.  

İslam ümmeti, tek başına ümmetin izzetini, gücünü, kararlılığını, fedakarlığını ve 
kahramanlığını öne çıkaran Gazze ve Filistin’deki bu asil parçasına yardım edip destek 
vermelidir ki böylece kırılgan Yahudi varlığının temelleri sarsılsın ve zulüm ve yıkım makinesi 
karşısında geri adam atmayan ümmetin gençlerinin kaynağı tüm dünya için ortaya çıksın.  

Ümmetin orduları, muhlis askerleri ve canlı ümmetin tüm güçleri, hain yöneticilerin zincirlerini 
kırmalı ve Gazze ve Filistin halkını yok olmaktan ve yerinden edilmekten kurtarmak için derhal 
harekete geçmelidir. Zira plan, Filistin ve halkından çok daha büyüktür; bu yüzden ümmeti, 
onun topraklarını, kutsallarını, servetlerini, egemenlik kararını ve siyasi iradesini etkileyen 
planlar karşısında onların kahramanlıkları yeterli gelmemektedir.  

Dolayısıyla şerî vacip, ümmetin ve ordularının, bombalama, öldürülme, imha ve yerinden 
edilme altında kalan Gazze’de kuşatma altındaki kardeşlerine yardım etmek için derhal 
harekete geçmesini gerektiriyor. Allah Subhanehu ve Teala’yı razı etmek, mübarek toprakları ve 
İslam ümmetini hain yöneticilerden kurtarmak için ümmetin ve ordularının, Yahudi varlığının yok 
etme ve yerinden etmeye yönelik vehimlerini yok etmek, onu kökünden söküp atmak ve ondan 
hiçbir iz bırakmamak için derhal ayağa kalkıp harekete geçmesi gerekir ki Allah’ın izniyle onlar 
bunu günün bir saatinde yapmaya muktedirdirler.  
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